Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 068/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ANTONIO FRANCISCO RUARO 276.***.579-34 777249958 90002543 UMUARAMA

ANTONIO LEOCADIO DA SILVA CUNHA 381.***.809-49 75169710 90005792 GUARATUBA

DOUGLAS ZANDONÁ 107.***.169-71 142828561 115322 CLEVELÂNDIA

EVERTON LUIS DOS SANTOS 047.***.459-31 149441182 118138 GUARATUBA

GRANELMAR LOGÍSTICA E ARMAZÉNS GERAIS LTDA 73.312.***./0001-40 149367551 117151 PARANAGUÁ

IVANO FULIK 658.***.399-68 154801880 122165 GUARATUBA

SERGIO PAULO ZANETTI 322.***.009-78 154871195 122174 GUARATUBA

Curitiba, 5 de Junho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI